
Ti l l itsvalgtsiden 

En artikkelserie om 
skytterlagsarbeid 

Skytterkontoret starter i dette 
nummer av Skyttertidende en 
artikkelserie, som retter seg 
spesielt mot tillitsvalgte og 
medhjelpere i skytterlag. Det 
vil bli beskrevet forskjellige 
emner hver gang, og slik at 
de er mest mulig tidspunk-
taktuelle for skytterlaget i 
et årsperspektiv. Normalt 
vil artikkelen være oppbygd 
som en huske- og tiltaksliste, 
med forklaringer og forslag til 
løsninger.
Vi håper artiklene blir til hjelp, 
og ønsker lykke!

Skytebanesikker-
heten må følges opp
Alle skytterlag har fått tilsendt “sikkerhetspakke”, bestående av per-
men “Skytebanesikkerhet”, varselskilt, f lagg og plakat. Hovedhensikten 
med dette materiellet, og Skytterkontorets fokus på skytebanesikkerhet 
generelt, er å hjelpe skytterlagene til å innarbeide gode rutiner for gjen-
nomføring av de pålagte sikkerhetsinspeksjoner og oppfølging av disse. 

✓ 
Vi har registrert ønsker om enklere rutiner 
for tilbakemelding av gjennomførte sikker-

hetsinspeksjoner, og sjekklista er nå omarbeidet 
slik at det heretter er tilstrekkelig å kopiere og 
sende (til samlagets skytebanekontakt, Skyt-
terkontoret og politiet) side 1 i sjekklista for 
hvert hold - i stedet for som tidligere å måtte 
sende inn 12 sider for hvert hold. Den reviderte 
sjekklista er nylig sendt samtlige skytterlag, sam-
men med en veiledning i bruken av sjablon for 
beregning av “farlig område”. Disse sjablonene 
kan være gode hjelpemidler, men viser seg ikke 
helt enkle å bruke i enkelte tilfeller.  

✓ 
Skytterlag med baner hvor det ikke er gitt 
sikkerhetsgodkjenning fra politiet de siste 3 

år bes kontakte politiet med forespørsel om ny 
godkjenning. Det understrekes likevel at det er 
politiet selv som avgjør om ny slik godkjenning 

er nødvendig. Skytterlaget må uansett notere i 
merknadsrubrikken på sjekklistas side 12 at det 
har vært tatt kontakt med politiet.

✓ 
Mange skytterlag har tatt utfordringen med 
å prioritere sikkerhetsarbeidet på egen 

bane, og vi håper på enda større respons i tida 
framover. Ta kontakt med samlagets skytebane-
kontakt hvis det skulle være behov for forklaring 
av forhold knyttet til sjekklista eller bestem-
melsene.  

✓ 
Vi har grunn til å tro at ganske mange 
skytterlag nøler med å rapportere bruken 

av sjekklista, fordi det oppdages mangler under 
inspeksjon. Det er da viktig å minne om at det er 
langt bedre å vise en aktiv holdning og presen-
tere en enkel plan for utbedring, enn å forholde 
seg helt passivt utad.   

Nye og forenklede sjekklister er sendt ut 
til skytterlagene. Vi oppfordrer dere til å 
bruke disse f littig.


